
 

 

UCHWAŁA NR XIV/99/2015 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 20 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 18a, 19 pkt 1 lit. f, pkt 2 oraz pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j.: Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) – Rada Gminy Barciany 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie gminy Barciany opłatę od posiadania psów przez osoby fizyczne. 

2. Określa się stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 34,00 zł rocznie od każdego psa. 

§ 2. 1. Opłata płatna jest do dnia 31 marca za dany rok lub w ciągu dwóch tygodni od daty wejścia 

w posiadanie psa. 

2. Osoby, które wejdą w posiadanie psa po 30 czerwca danego roku płacą opłatę w wysokości połowy 

stawek wymienionych w §1 w terminach określonych w § 2 ust. 1. 

§ 3. Obowiązek zgłoszenia faktu posiadania psa, a tym samym konieczność poniesienia opłaty spoczywa na 

właścicielu psa. 

§ 4. Opłaty od posiadania psów nie pobiera się z tytułu posiadania psów nabytych ze Schroniska dla 

Zwierząt w Pudwągach, poddanych zabiegowi sterylizacji lub kastracji oraz zaszczepionych. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty od posiadania psów wyznacza się Sołtysów. 

3. Pobrane kwoty inkasent przekazuje na rachunek Gminy Barciany w terminie do 05 kwietnia danego 

roku. 

4. Inkasenci – sołtysi otrzymują wynagrodzenie w wysokości – 7% od zainkasowanej i wpłaconej 

w terminie kwoty, o której mowa w § 5 ust. 3 niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XLIX/312/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 listopada 2015 r.

Poz. 4352



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 r. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4352


		2015-11-27T12:20:12+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




